СОВЕТ ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                      ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25 июня 2025 года                                                                                         № 139
                                          г. Петровск-Забайкальский
          О признании утратившими силу некоторых решений Думы
              городского округа «Город Петровск-Забайкальский
[bookmark: _GoBack]
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года  № 2298-ЗЗК «Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа», статьями 8,30,32 Устава Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, в целях актуализации нормативных правовых актов, Совет Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края, решил:
     1. Признать утратившими силу:
- решение Думы городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 12.11.2015 года № 39 «Об утверждении примерного Положения об оплате труда работников образовательных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский;
- решение Думы городского округа от 05 октября 2016 года № 29 «О внесении дополнения в примерное Положение об оплате труда работников образовательных учреждений дополнительного образования, находящихся в ведении Комитета по образованию, делам молодежи, материнства и детства администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский;
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025 года.
     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Петровская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Петровск-Забайкальского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Петровск-Забайкальского
муниципального округа 					                  Н.В. Горюнов